
  

Мэрия  города Магадана  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 11.01.2016 г. № 03 

                город Магадан 

 

 
О внесении изменения в по-
становление мэрии города Ма-
гадана от 24.02.2015 года № 735 
«Об установлении стоимости 
услуг по транспортировке 
умерших от места смерти в 
морг, оказываемых муници-
пальным бюджетным учреж-
дением города Магадана «Ри-
туал»  
 

 

 

 В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.1, 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Мага-

дана   

 

           ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от 

24.02.2015 года № 735 «Об установлении стоимости услуг по транспортиров-

ке умерших от места смерти в морг, оказываемых муниципальным бюджет-

ным учреждением города Магадана «Ритуал», исключив в пункте 1 слова «на 

2015 год». 
  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                          А.В. Малашевский 


